- 1 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2021〕95 号

关于组织 2021 年度国家社科基金重大项目

申报的通知

各部门、二级学院（部）：

近日，贵州省哲学社会科学规划办发布了《关于做好全省

2021 年度国家社科基金重大项目申报工作的通知》，具体申报

通知详见：

http://www.gzpopss.gov.cn/tzgg/20210819175301473.html。

请各部门积极组织申报，现将申报工作有关事项通知如下。

一、学院科研系统填报

请申报者于 2021 年 9 月 6 日前通过学院官网中网上办事大

厅登录学院科研系统进行填报，并在科研系统中上传 word 版本

- 2 -

《投标书》和加盖公章的《科研项目意识形态审核表》，无需提

交纸质版材料，初审由各部门进行审核。

二、国家社科基金科研创新服务管理平台填报

本次重大项目实行网上申报和评审。“国家社科基金科研

创新服务管理平台”(https://xm.npopss-cn.gov.cn)中的“项

目申报系统”为本次申报的唯一网络平台，网络申报办法及流程

管理以该系统为准。

申报者须在 2021 年 9 月 6 日前登陆该平台，以实名信息按

规定要求填写申报信息。以便科研处能及时审核盖章后通过申报

平台报送贵州省哲学社会科学规划办审核，逾期不再受理申报。

附件：1.2021 年度国家社科基金重大项目招标公告

2.2021 年度国家社科基金重大项目招标选题研究方向

3.2021 年度国家社科基金重大项目重大项目投标书

4.2021 年度国家社科基金重大项目网络申报用户手册

5.贵州商学院科研项目意识形态审核表

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

贵州商学院科研处

2021 年 8 月 20 日